Partlto Democratlco

p '] Circolo Democratico di Selvazzano Dentro

Bilancio Consuntivo anno 2013 approvato dalAssemblea degliiscritti il 21/6/2014

ENTRATE

Tesseramento

Contributi iscritti € simpatizzanti
Festa Democratica Abano saldo 2012
Rimborso spese per primarie

Totale entrate

USCITE

1.100,00 | Quota parte tesseramento (50%) al PD provinciale
226,00 | Sede via Padova: fomitura energia eletfrica

1.800,00 | Sede via Padova: foritura gas, manutenzione caldaia
110,00 | Sede via Padova: fomitura acqua - tarsu

3.236,00 | Contributo Fondazione Nuova Societa

Manutenzione sede

Gestione conto postale

Acquisto arredi e beni strumentali

Cancelleria

Spese telefoniche

Tariffa affissioni

Iniziative politiche

Spese per primarie

3.236,00 | Totale uscite

Deficit 2013: € -304,92

Saldo disponibile all’1.01.2013 €10.302,89
Saldo finale all’31.12.2013 € 9.997,97

Bilancio di previsione anno 2014 approvato dairAssemblea degli iscritti il 21/6/2014

ENTRATE

Saldo esercizio 2013

Tesseramento

Contributi iscritti € simpatizzanti
Contributo PD provinciale per elezioni

Totale entrate

Il segretario del Circolo
Antonio Santamaria

USCITE

9.997,97 | Quota parte tesseramento (50%) al PD provinciale

1.100,00 | Sede via Padova: contratto e fomitura energia elettrica
300,00 | Sede via Padova: fomitura gas, manutenzione caldaia

1.000,00 | Sede via Padova: fomitura acqua — imposte rifiuti

Contributo Fondazione Nuova Societa

Gestione conto postale

Cancelleria

Spese telefoniche

Manutenzione sede

Acquisto arredi e beni strumentali

Tariffa affissioni

Licenza sito Web

Iniziative politiche

Contributo consigliere Biasio per ricorso Tar

campagna elettorale comunali 2014

Accantonamento

12.397,97 | Totale uscite

Il Tesoriere
Giorgio Parrella

545,00
504,70
270,50
172,53
830,00
0,00
138,60
19,90
94,30
160,00
46,00
546,09
213,30

3.540,92

550,00
400,00
280,00
180,00
830,00
140,00
90,00
220,00
0,00
20,00
80,00
94,00
600,00
600,00
4.300,00
4.013,97

12.397,97

Partito Democratico - Circolo di Selvazzano Dentro
www.pdselvazzano.org  e-mail: pd.circoloselvazzano@gmail.com

via Padova, 50 - 35030 Selvazzano Dentro
tel. 349 60 21 300



