Circolo Democratico di Selvazzano Dentro



Bilancio Consuntivo anno 2013 approvato dall'Assemblea degli iscritti il 21/6/2014

ENTRATE		USCITE	
Tesseramento Contributi iscritti e simpatizzanti Festa Democratica Abano saldo 2012 Rimborso spese per primarie	1.100,00 226,00 1.800,00 110,00 3.236,00	Quota parte tesseramento (50%) al PD provinciale Sede via Padova: fornitura energia elettrica Sede via Padova: fornitura gas, manutenzione caldaia Sede via Padova: fornitura acqua - tarsu Contributo Fondazione Nuova Società Manutenzione sede Gestione conto postale Acquisto arredi e beni strumentali Cancelleria Spese telefoniche Tariffa affissioni Iniziative politiche Spese per primarie	545,00 504,70 270,50 172,53 830,00 0,00 138,60 19,90 94,30 160,00 46,00 546,09 213,30
Totale entrate	3.236,00	Totale uscite	3.540,92

Deficit 2013: € - 304,92

Saldo disponibile all'1.01.2013 €10.302,89 Saldo finale all'31.12.2013 € 9.997,97

Bilancio di previsione anno 2014 approvato dall'Assemblea degli iscritti il 21/6/2014

ENTRATE		USCITE	
Saldo esercizio 2013 Tesseramento Contributi iscritti e simpatizzanti Contributo PD provinciale per elezioni	9.997,97 1.100,00 300,00 1.000,00	Quota parte tesseramento (50%) al PD provinciale Sede via Padova: contratto e fomitura energia elettrica Sede via Padova: fomitura gas, manutenzione caldaia Sede via Padova: fomitura acqua – imposte rifiuti Contributo Fondazione Nuova Società Gestione conto postale Cancelleria Spese telefoniche Manutenzione sede Acquisto arredi e beni strumentali Tariffa affissioni Licenza sito Web Iniziative politiche Contributo consigliere Biasio per ricorso Tar campagna elettorale comunali 2014 Accantonamento	550,00 400,00 280,00 180,00 830,00 140,00 90,00 220,00 0,00 20,00 80,00 94,00 600,00 4.300,00 4.013,97
Totale entrate	12.397,97	Totale uscite	12.397,97

Il segretario del Circolo Il Tesoriere
Antonio Santamaria Giorgio Parrella

Partito Democratico - Circolo di Selvazzano Dentro via Padova, 50 - 35030 Selvazzano Dentro www.pdselvazzano.org e-mail: pd.circoloselvazzano@gmail.com tel. 349 60 21 300